
Pos 

MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

170 
22 
77 
41 

191 
800 
31 

199 
22 
11 
2 

47 
106 
523 

7 
10 

100 
104 

170 
219 
191 
800 
11 
23 
47 
8 

90 
523 
32 
64 
32 

100 

Nome 

KEVEN WILLIAN IKEDA RAMOS   
SIDNEY SOARES DE ABREU JUNIOR 
GUILHERME LIMA 
ALESSANDRO 
HENZO SAVICZKI MARTINS 
JOSE ARANTES BRAULIO 
WOLNEY FERREIRA DE LIMA 
KIOMAN DE JESUS NAVARRO MUÑOZ 
FABRICIO DE SOUSA CURADO CARIZZIO 
IZIDORO BINDELA QUEIROZ 
GLEYBER ALVES LEMOS 
JOSE ANDRE RINCON 
CARLOS EDUARDO PAIVA DE QUEIROZ 
DIOGO ALVES LEITE 
DAVID RICARDO SILVEIRA 
LUCAS MONAN 
FLÁVIO MACHADO DE MORAIS JÚNIOR 
FERNANDO ALVARENGA NASCIMENTO 

KEVEN WILLIAN IKEDA RAMOS   
KIOMAN DE JESUS NAVARRO MUÑOZ 
HENZO SAVICZKI MARTINS 
JOSE ARANTES BRAULIO 
IZIDORO BINDELA QUEIROZ 
ISMAEL DE SOUZ ARAUJO 
JOSE ANDRE RINCON 
ALICIA SAGAE 
LEANDRO BEIAO 
DIOGO ALVES LEITE 
MARCO AURELI OLIVEIRA ABREU 
ROBSON MARTINS PEREIRA JUNIOR 
MARCO AURELIO OLIVEIRA ABREU 
FLÁVIO MACHADO DE MORAIS JÚNIOR 

Classe 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Melhor Tempo 

50.153 
50.262 
52.159 
52.202 
54.075 
54.221 
54.280 
55.711 
55.916 
56.080 
57.838 

1:01.622 
1:01.970 
1:10.724 

50.153 
52.479 
54.075 
54.221 
56.080 
59.914 

1:01.558 
1:05.606 
1:07.421 
1:10.724 
1:20.393 
1:54.736 

Diff 

0.109 
2.006 
2.049 
3.922 
4.068 
4.127 
5.558 
5.763 
5.927 
7.685 

11.469 
11.817 
20.571 

2.326 
3.922 
4.068 
5.927 
9.761 

11.405 
15.453 
17.268 
20.571 
30.240 

1:04.583 

Espaço 

0.109 
1.897 
0.043 
1.873 
0.146 
0.059 
1.431 
0.205 
0.164 
1.758 
3.784 
0.348 
8.754 

2.326 
1.596 
0.146 
1.859 
3.834 
1.644 
4.048 
1.815 
3.303 
9.669 

34.343 

na volta. 

8 
9 
9 
6 
9 

13 
7 
5 
6 

11 
9 
6 
4 
7 
0 
0 
0 
0 

0 
7 
0 
0 
0 
6 
1 
6 
6 
0 
4 
1 
0 
0 

Classificado pela melhor volta
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Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 
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www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 
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Treino Cronometrado 

MX1 / MX2 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 9:42:09 

Brasilia 0,000 Km 

15/12/2024 09:00 


